چهار شنبه 13 شهریور 1398 4 محرم 1441 4 سپتامبر 2019 شماره 4876 سال بیست ودوم 2000 تومان

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: برخی اقدامات روزنامه صبح ایران
اخیر ارتش به دلایل خاص امنیتی و ملاحظات اطلاعاتی منعکس نشد
که برای حفظ مصالح نظام، این روند در برخی اقدامات مهم و محرمانه
ادامه خواهد داشت.